Company Application No.243 of 2016 In the High Court at Calcutta

Original Jurisdiction

In the Matter of :

The Companies Act, 1956.

And

In the Matter of :

An application under Sections 391(1) and 393 of the said Act.

And

In the Matter of :

Jay Shree Tea & Industries Limited, a company incorporated under the provisions of the Indian Companies Act, 1913, having its registered office at Industry House, 10, Camac Street, Kolkata 700017, within the aforesaid jurisdiction.

And

Majhaulia Sugar Industries Private Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act. 2013, having its registered office at P-7, Transport Depot Road, Kolkata 700088, within the aforesaid jurisdiction.

And

Jayantika Investment & Finance Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, having its registered office at Industry House, 15th Floor, 10, Camac Street, Kolkata 700017, within the aforesaid jurisdiction.

- 1. Jay Shree Tea & Industries Limited
- 2. Majhaulia Sugar Industries Private Limited
- 3. Javantika Investment & Finance Limited

.. Applicants.

NOTICE CONVENING MEETING OF SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that by an order dated the 24th day of March, 2016 as amended by an order made on the 7th day of April, 2016 the Hon'ble High Court at Calcutta has directed meeting to be held of the Equity Shareholders of Jay Shree Tea & Industries Limited, being the Applicant Company No.1 abovenamed (hereinafter referred to as "JSTIL") for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the Scheme of Arrangement proposed to be made between JSTIL, Majhaulia Sugar Industries Private Limited, being the Applicant Company No.2 abovenamed (hereinafter referred to as "MSIPL") and Jayantika Investment & Finance Limited, being the Applicant Company No.3 abovenamed (hereinafter referred to as "JIFL") and their respective shareholders.

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that meeting of the Equity Shareholders of JSTIL will be held at "Industry House", 10, Camac Street, 19th floor, Kolkata 700017 on Wednesday, the 18th day of May, 2016 at 4.00 p.m. at which time and place you are requested to attend.

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 and Rules 20 and 22 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014, JSTIL is also providing postal ballot and e-voting facility in addition to voting at physical meeting to be held on 18th May, 2016.

Members are hereby informed that JSTIL will complete the dispatch of Notice of the Meeting within 16th April, 2016 as required under section 101 of the Companies Act, 2013 and Rule 18 of the Companies Act, 2013 and Nue in of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 for seeking approval of members by way of e-voting / postal ballor and at the meeting on 18th May, 2016. Only those members who hold shares either in physical form or in dematerialised form as on the cut-off date i.e. 8th April, 2016 are entitled to cast their vote by postal ballot or e-voting or at the meeting

The postal ballot and e-voting will commence on 18th day of April, 2016 at 9:00 A.M. (IST)

and ends on 17th day of May, 2016 at 5:00 P.M. (IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL after 05.00 P.M. on 17th May, 2016. Persons who have acquired shares and become members after dispatch of notice of the meeting but before the "cut off date" of 8th April, 2016 may obtain their user id and password for e-voting by sending a request to the Company's Registrar & Share Transfer Agents, Messrs Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. E Mail: mdpldc@yahoo.com quoting DPID / CLID/ Folio No. as the case may be alongwith PAN No. A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

Copies of the said Scheme of Arrangement and of the Statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be had free of charge at the registered office of JSTIL or at the office of their Advocates Messrs. Khaitan & Co at 1B, Old Post Office Street, Kolkata 700 001.

Person(s) entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy, provided that the proxies in the prescribed form duly signed by the person(s) are deposited at the registered office of JSTIL, as aforesaid, not later than 48 hours before the meeting.

Forms of Proxy can be had at the registered office of JSTIL or at the office of its Advocates, as aforesaid.

The Court has appointed Mr. Jayanta Kumar Dhar, Advocate, Bar Association, Room no.16 and failing him Mr. Amitava Paul, Advocate, Bar Association, Room no 16 to be the Chairperson of the said meeting of the Equity Shareholders of JSTIL and Mr. Amitava Paul, Advocate, Bar Association, Room no.16 and failing him Mr. Jayanta Kumar Dhar, Advocate, Bar Association, Room no.16 to be the Scrutinizer of the said meeting.

The Scrutinizer shall open the polling box in the presence of two witnesses, count the votes and prepare a report to the Chairperson duly signed by him within seven days of the poll who shall countersign the same. The results will be posted on the website of JSTIL at www.jayshreetea.com as well as Notice Board of JSTIL at its registered office besides being notified to the stock exchanges where shares of JSTIL are listed within a week from the date of conclusion of the said meeting. The Chairperson shall report to the Hon'ble Court the result of the said meeting within a week and the report shall be verified by his

Shareholders may submit their queries/ grievances, etc. connected to e-voting and postal ballot to Mr. Arghya Majumder; Assistant Manager, Central Depository Services (India) Limited, Horizon, 2nd Floor,57 J L Nehru Road, Kolkata- 700017 at email ID: arghyam@cdslindia.com or contact at Ph.: 919830082291.The queries can also be sent to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The abovementioned Scheme of Arrangement, if approved at the aforesaid meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High Court at Calcutta.

Dated this 12th day of April, 2016.

Sd/- Jayanta Kumar Dhar CHAIRPERSON APPOINTED FOR THE MEETING

Drawn by : For Khaitan & Co

(Trivikram Khaitan)

Advocates on Record for the Applicants 1B, Old Post Office Street Kolkata 700 001. Settled by :

sd/-

(Sumit Das Sarkar) Assistant Registrar (Company) High Court, O.S. Calcutta ২০১৬ সালের ২৪৩ নম্বর কোম্পানি আবেদনপত্র কলকাতা হাইকোৰ্ট আদিম অধিক্ষেত্ৰ

নিমোত্তের সম্পর্কে: ১৯৫৬ সালের কোম্পানিজ আক্ট

নিম্নোক্তের সম্পর্কে : উত্ত জ্ঞাই

উক্ত আক্ট-এর ৩৯১(১) এবং ৩৯৩ ধারাগুলির অধীনে একটি আবেদনপত্র

নিম্নোতের সম্পর্কে: জয় শ্রী টি আন্ড ইন্ডাস্ট্রিস পিমিটেড, উপরোক্ত অধিক্ষেত্রের মধ্যে ইন্ডাস্ট্রি হাউস, ১০, ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭ ঠিকানায় স্বীয় রেজিস্টার্ড অফিস, ১৯১৩ সালের ভারতীয় কোম্পানিজ আঞ্চি-এর বিধানাবলীর অধীনে সমিতিবদ্ধ একটি কোম্পানি

মাঝাউলিয়া সুগার ইন্ডাস্ট্রিস প্রাইভেট লিমিটেড, উপরোক্ত অধিক্ষেত্রের মধ্যে পি-৭, ট্রান্সপোর্ট ডিপোর্ট রোড, কলকাতা-৭০০০৮৮ ঠিকানায় স্বীয় রেজিস্টার্ড অফিস, ২০১৩ সালের কোম্পানিজ অ্যার্ট-এর বিধানাবলীর অধীনে সমিতিবদ্ধ একটি কোস্পানি।

জয়ন্তিকা ইনভেস্টমেন্ট আভ ফিনান্স লিমিটেড, উপরোক্ত অধিক্ষেত্রের মধ্যে ইন্ডাস্ট্রি হাউস, ১৬তম কলকাতা-৭০০০১৭ তলা, ১০, ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭ ঠিকানায় স্বীয় রেজিস্টার্ড অফিস, ১৯৫৬ সালের কোম্পানিজ আষ্ট্র-এর বিধানাবলীর অধীনে সমিতিবদ্ধ একটি কোম্পানি।

১. জয় ই টি জাভ ইভাস্ট্রস দিমিটেড বিংল ৫০.৪ ২. মাঝাউলিয়া সুগার ইভাস্ট্রিস।প্রাইত্তেট লিমিটেড।। । ত, জয়ন্তিকা ইনভেসমেণ্ট আভ ফিনান লিমিটেড ..আবেদনকারী

শেয়ারহোল্ডারদের সভা আহানের বিজ্ঞপ্তি

এতদারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে কলকাতাস্থ মহামানা হাইকোর্টের ২৪ মার্চ, ২০১৬ তারিখে একটি আদেশবলে যা ৭ এপ্রিল, ২০১৬ তারিখাঞ্চিত এক আদেশবলে সংশোধিত হয়েছে জেএসটিআইএল, উপরিনামীয় ২নং আবেদনকারী কোম্পানি মাঝাউলা সুগার ইন্ডাস্ট্রিস প্রাইডেট লিমিটেড (এখানে পরে 'এমএসআইপিএল' হিসাবে উল্লিখিড) এবং উপরিনামীয় ৩নং আবেদনকারী কোম্পানি জয়ন্তিকা ভপারনাগার তার কাজে কিনাস লিমিটেড (এখানে পরে ইনভেস্ট আভে ফিনাস লিমিটেড (এখানে পরে 'ক্লেআইএফএল' হিসাবে উল্লিখিত) এবং তাদের নিজ নিজ শেয়ারহোক্ষারগণ-এর মধ্যে প্রস্তাবিত ব্যবস্থাপনায় প্রকল্পটি বিবেচনা করা এবং উপযুক্ত মনে হলে পরিবর্তন(গুলি) সহ অথবা ছাড়াই অনুমোদন করার উদ্দেশ্যে উপরিনামীয় ১নং আবেদনকারী কোম্পানি জয় শ্রী টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড-এর ইকুইটি শেয়ারহোঞ্চারদের সভা অনুষ্ঠিত করার निर्फ्ल पिरग्रहरू।

উক্ত আদেশ অনুসারে এবং তৎক্ষেত্রে নির্দেশিত মতে, এতদ্বারা পুনরায় বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হয়েছে যে জেএসটিআইএল-এর ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারদের সভা বুধবার ১৮ই মে, ২০১৬ তারিখে বিকেল ৪টে, ইভাস্ট্রি হাউস', ১০ ক্যামাক স্ট্রিট, ২০তম তলা, কলকাতা-৭০০ ০১৭ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে যে সময় এবং স্থানে আপনাদের উপস্থিত থাকতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

সালের কোম্পানিজ (ম্যানেজয়েন্ট আন্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস-এর রুলস ২০ এবং ২২ এবং ২০১৩ সালের কোম্পানিজ আক্ট-এর ১১০ ধারা অনুসারে ১৮ মে, ২০১৬ তারিখে অনুষ্ঠিত ফিসিক্যাল মিটিং-এ ভোটিং-এর জন্য একইসঙ্গে পোস্টাল ব্যালট

এবং ই-ভোটিং সুবিধারও ব্যবস্থা করছে। সদস্যদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে ১৮ মে, ২০১৬ তারিখে সভায় এবং ই-ভোটিং/পোস্টাল ব্যালট পছায় সদস্যদের অনুমোদন অনুসন্ধান-এর জন্য ২০১৪ সালের কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট আড আাডমিনিস্টেশন) রুলস-এর রুল ১৮ এবং ২০১৩ সালের কোস্পানিজ আট্ট-এর ১০১ ধারার অধীনে প্রয়োজনীয় হিসাবে ১৬ এপ্রিল, ২০১৬ তারিখের মধ্যে জেএসটিআইএল সভার বিজ্ঞপ্তি প্রেরণ সম্পূর্ণ করবে কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ৮ এগ্রিল, ২০১৬ তারিখে যে সকল সদসারা ফিসিক্যাল ফর্মে অধবা ডিমেটিরিয়ালিসভ ফর্মে শেয়ার হোল্ড করে কেবলমাত্র ভারাই সভায় অথবা পোস্টাল ব্যালট অথবা ই-ভোটিং কর্তক তাদের ভোট দেওয়ার অধিকারী।

পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং ১৮ এপ্রিল ২০১৬ তারিখে সকাল ৯টায় (আইএসটি) শুরু হবে এবং ১৭ মে, ২০১৬ তারিখে বিকেল ৫টায় (আইএসটি) শেষ হবে। ই-ভোটিং মডিউল ১৭ মে ২০১৬ তারিখে বিকেল টোর পরে সিডিএসএল দ্বারা

আর কার্যকরী থাকবে না। সভার বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পরে কিন্তু ৮ এপ্রিল, ২০১৬-এর 'কটি অফ ডেট'-এর আগে যে সকল ব্যক্তি শেয়ার অর্জন করেছে এবং সদস্য হয়েছে তাঁরা ক্ষেত্রবিশেষে প্যান কার্ড-সহ কোম্পানি-এর রেজিস্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রাঞ্চার এজেন্টস, মেসার্স মাহেশওয়ারি ডাটামেটিকস প্রা. লি., ই-মেল : mdpldc@yahoo.com উদ্ভূত ডিপিআইডি/ সিএলআইভি/ফোলিও নং-তে অনুরোধ প্রেরণ হারা ই-ভোটিং-এর জন্য তাঁদের ইউসার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। একজন সদস্য রিমোট ই-ভোটিং মারফত তাঁর ভোট-এর অধিকার প্রয়োগ-এর পরেও সাধারণ সভায় অংশগ্রহণ করতে পারেন কিন্তু উক্ত সভায় পুনরায় ভোট দেওয়ার অনুমতি পাবেন না। উক্ত ব্যবস্থাপনার প্রকল্প-এর কপি এবং ১৯৫৬ সালের কোস্পানিজ আষ্ট্র-এর ৩৯৩ ধারার অধীনে বিবৃতি জেএসটিঅই এল-এর রেজিস্টার্ড অফিসে অথবা ১বি, পোস্ট অফিস স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১ ঠিকানায় তাঁদের অ্যাডভোকেট মেসার্স খৈতান অ্যাড কোঃ-এর অফিসে বিনামূল্যে পাওয়া যেতে পারে। উপস্থিত হওয়ার এবং ভোট দেওয়ার অধিকারী ব্যক্তি(গণ) সশরীরে অথবা প্রক্সি দারা ভোট পারেন, সভার ৪৮ ঘণ্টা পূর্বে উপরোক্ত নুষায়ী জেএসটিআইএল-এর রেজিস্টার্ড অফিসে ব্যক্তি(গণ) কর্তৃক যথায়থ স্বাক্ষরিত যথাবিহিত ফর্মে উক্ত প্ৰক্ৰিগুলি জমা দিতে হবে।

উপরোক্ত অনুযায়ী, প্রস্কির ফর্মগুলি জেএসটিআইএল-এর রেজিস্টার্ড অফিসে অথবা ইহার আভিভোকেট-

দের অফিসে পাওয়া যাবে। অত্র আললত বার আসোসিয়েশনের ক্রম নং-১৬ এর আন্তল্পেক শ্রী কাষ্ট্র কুমার বব-কে এবং ওর অনুপ্রিক্তির বার আহেমুসিমেশনের রুম নং ১৬-এর আতভোকেট শ্রী অমিতাভ পাল-কে আডভোকেট জেএসটিঅইএল-এর ইকুইটি শেয়ারহোল্ডার-এর উক্ত সভার চেয়ারপার্সন হিসাবে নিয়োগ করেছে এবং বার আসোসিয়েশনের কম নং ১৬-এর আডভোকেট শ্রী এবং তার অনুপস্থিতিতে অমিতাভ পাল অ্যাসোসিয়েশনের ক্লম নং-১৬-এর অ্যাডভোকেট শ্রী জয়ন্ত কুমার ধর-কে উক্ত সভার পরীক্ষক হিসাবে নিয়েগ করেছে।

পরীক্ষক দুজন সাক্ষীর উপস্থিতিতে পোলিং বাক্স খুলবেন, ভোট গণনা করবেন এবং ভোট গ্রহণের সাত দিনের মধ্যে যথাযথভাবে তাঁর স্বাক্ষর দারা একটি রিপোর্ট প্রস্তুত করে চেয়ারপার্সন-কে দেবেন যিনি একইভাবে প্রতিস্বাক্তর করবেন। ফলাফল দেওয়া হবে জেএসটিআইএল-এর ওয়েবসাইট www.jayshreetea.com-তে একইসজে স্টক এক্সচেন্ত্রসমূহে বিজপ্তিকৃত হওয়ার পাশে ক্রেএসটিঅহিএল-এর রেজিস্টার্ড অফিসে নোটিশ বোর্ডে যেখানে উক্ত সভা শেষ হওয়ার তারিখ থেকে মধ্যে জেএসটিআইএল-এর সপ্তাহের শেয়ারগুলি তালিকাভুক্ত করা হয়েছে। চেয়ারপার্সন এক সপ্তাহের মধ্যে উক্ত সভার ফলাফল মহামান্য আদালত-এর কাছে জমা দেবেন এবং তাঁর হলফনামা দ্বারা রিপোটটি যাচাই করা হবে।

শেয়ারহোল্ডারগণ ই-ভোটিং এবং পোস্টাল ঝালট-তাঁদের প্রশ্নসমূহ/ বা অর্থা মজুমদার, সজে সম্পর্কযুক্ত এর সঙ্গে সম্পত্রুক্ত আনেয় এখনসূত্র অভিযোগসমূহ ইত্যাদি শ্রী অর্থ্য মন্ত্রুমদার, অ্যাসিস্টান্ট ম্যানেজার, সেন্ট্রাল ডিপোসিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিরা) লিমিটেড, হরিজোন, ৩র তলা, ৫৭ জে এল নেহেরু রোড, কলকাতা -ইমেল আইডি : arghyam@cdslindia.com তে অথবা ৯১৯৮৩০০৮২২৯১-এই ফোন নন্ধরে যোগাযোগ করে জনা দিতে পারেন। প্রশ্নগুলি helpdesk.evoting@cdslindia.com-তেও ঠানো যেতে পারে।

যদি উপরোক্ত সভায় উপরে উল্লিখিত ব্যবস্থাপনার প্রকল্প অনুমোদিত হয়, তাহলে পরবতীকালে তা কলকাতাস্থ মহামান্য হাইকোর্টের অনুমোদন সাপেক্ষ হবে। অত্র ভারিখ ১২ এপ্রিল, ২০১৬

স্বা/- জয়ন্ত কুমার ধর সভার জন্য নিযুক্ত চেয়ারপার্সন

উপস্থাপনায় : খৈতান আন্ড কোং-এর জনা স্বা/-(ব্রিভিকরাম খৈতান) আবেদনকারীদের জন্য রেকর্ডে থাকা আডভোকেটগ ১বি, ওভ পোস্ট অফিস স্ট্রিট কলকাতা - ৭০০০০১ ব্যবস্থাপনায় শা/-(সুমিত দাস সরকার) আসিস্ট্যান্ট রেজিস্ট্রার (কোম্পানি)

হাইকোর্ট, ও,এস, কলকাতা